'

rogatus in fidem et testimonium premissorum. Que {sic)

quidem procuratorio pubUce perlecto comparuit person-
ahter coram nobis dominus Nicholaus de Warthih, prior
celle sancte Bege in Coupland, predictorum procur[ator]
Religiosorum virorum dominorum Abbatis et Canventus
monasterii beate Marie Eboraci predict., ac quoddam
procuratorium per dictos dominos Abbatem et Conventum
sibi factum et concessum et eorum sigillo communi in
cera glauca pendente sigihatum judicialiter produxit et

exhibuit, cuius tenor sequitur in hec verba. Noverint
universi per presentes quod nos. Abbas et conventus
monasterii beate Marie Eboraci, ordinis sancti Benedicti.
In omnibus causis et negociis, litibus et querelis, motis
et movendis, nos dictum monasterium nostrum ecclesias
seu capehas ac pensiones quascunque nobis qualiter-
cunque debitas conjunctim et divisim quomodolibet
contingentibus seu contingere valentibus, et precipue in

quibuscunque causis que inter nos, ex parte una, et religi-
osos viros Priorem et Conventum de Conyngeshed, ordinis
sancti Augustini, Eboracensis dioceseos, ecclesiam parochi-
alem de Whytebec in Coupland eisdem priori et conventui
unitam et anncxam in usus proprios optinentes, ex altera,
vertuntur seu verti sperantur coram Reverendi viri
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domini Archidiaconi Rich[mondie] Officialis {sic) in ec-

clesia Ebor[aci] vel alibi infra Archidiaconatum Richmond-

ie, ubi idem officialis sedere ad jura reddenda consuevit,

quociens nos abesse vel adesse contigerit. Dilectos nobis

in Christo fratres Nicholaum de WarthilP et Thomam de

Stayngreue,^ cellarum nostrarum sancte Bege in Coupland
et sancti Martini iuxta Richmondiam priores conjunctim
et quemlibet eorum per se divisim et in solidum ....
nostros et dicti monasterii nostri procuratores ....
ordinamus, .... per presentes, dantes et concedentes

.... potestatem generalem .... Dat' in domo nostra

capitulari ultimo die mensis Septembris anno Domini

millesimo ccc°'° octogesimo septimo. Quo quidem pro-

curatorio publice perlecto dictus dominus Nicholaus de

Wassyngton, procurator prioris et conventus domus de

Conyngeshed predictorum, fatebatur et puplice recognovit
nomine procuratorio dictorum dominorum suorum, c]uod

ipsi prior et conventus, domini sui, et eorum successores

ac domus tenentur et sunt firmiter obligati prefatis

dominis, abbati et conventui monasterii beate Marie

predicte et eorum successoribus in quodam annuo redditu

decern solidorum solvendo eisdem singulis annis inperpetu-